

**Spacejam ApS**  
**Vestergade 12, 1.**  
**1456 København K**

**CVR-nummer 41708832**

**Årsrapport**  
**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. juni 2024

---

Kasper Weinrich Schübeler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Spacejam ApS  
Vestergade 12, 1.  
1456 København K

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 41708832  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Kasper Weinrich Schübeler

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet kapitalandele i selskabets kapitalinteresser, hvilket har medført en for-  
tjeneste på TDKK 6.721. Beløbet er indregnet i posten ” Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser”.

Selskabet har derudover erhvervet 50 % yderligere af anparterne i FLATLIST Eyewear ApS så det nu ejer 100 %.  
Erhvervelsen har medført en reklassifikation til Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og svarer til ledelsens forventninger.



Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttotab</b>	<b>-82.850</b>	<b>-7</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-82.850</b>	<b>-7</b>
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	7.720.631	500
	Finansielle indtægter	0	5
	Finansielle omkostninger	-420	-7
	<b>Resultat før skat</b>	<b>7.637.361</b>	<b>491</b>
	Skat af årets resultat	-6.145	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>7.631.216</b>	<b>492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	4.000.000	59
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.450.000	660
	Overført resultat	2.181.216	-227
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>7.631.216</b>	<b>492</b>

- 1 Særlige poster  
2 Antal beskæftigede

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.291.653	0
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	2.417
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.291.653</b>	<b>2.417</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.291.653</b>	<b>2.417</b>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	505
	Udskudte skatteaktiver	0	6
	Andre tilgodehavender	6.767.319	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.767.319</b>	<b>511</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>83.360</b>	<b>92</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.850.679</b>	<b>603</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.142.331</b>	<b>3.020</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overkurs ved emission	2.351.690	2.352
	Overført resultat	2.732.982	552
	Foreslået udbytte	4.000.000	59
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.124.672</b>	<b>3.002</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.288	0
	Gæld til kapitalinteresser	0	7
	Anden gæld	371	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.659</b>	<b>17</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.659</b>	<b>17</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.142.331</b>	<b>3.020</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	40	2.352	552	59	3.002
Ekstraordinært udbytte	0	0	-1.450	1.450	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.509	-1.509
Årets resultat	0	0	3.631	4.000	7.631
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>2.352</b>	<b>2.733</b>	<b>4.000</b>	<b>9.125</b>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK

---

**1 Særlige poster**

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele i selskabets kapitalinteresser, hvilket har medført en fortjeneste på TDKK 6.721. Beløbet er indregnet i posten ” Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser”.

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er fra 31. december 2023 sambeskattet med dattervirksomheden FLATLIST Eyewear ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med FLATLIST Eyewear ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
